Financieel verslag per 08-10-2020

Naam Gevelplan B.V.

Curator mr, G, te Biesebeek

Rechter-Commissaris mr. $.J.0. de Viies

Insolventienummer F01/15/243

Disclaimer:

Het openbaar versiag en het bijb i ieel verslag zijn geen prosp of jaarr ing. Hoewel de i ie in dit op verslag zo zorgvuldig
mogelijk is teld, staat de cur indvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat 0.a. bepaalde informatie nog niet

b is, nog niet geopenbaard kan worden, of ~achteraf- bijgesteld dient fe worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
iperspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend,
{a. Baten Incl. BT.W. BT.W. |

Al Vrij actief. : l

1. immaterigle vaste activa
- Goodwill
- Handelsnaam
- LE. Rechten
Af: rechten van derden m.b.t. LE. Rechten
Af: kosten

m m m oM
aodn o M

2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -

Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ .
b - inventaris, machinerieén € 2.904,00 € .
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 2.904,00
[ - Vervoermiddelen € 1.250,00 € 217,00
Af. rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 1.250,00
3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ .
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ .
4.  Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af. rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ .
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € 39.525,77
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 39.525,77
8. Liquide middelen
-Kas € -
- Bank € 46.375,93
€ 46.375,93
7. Overige baten
- Bankrente € 91,00
- Afdrachten van inkomen aan boede] € 9,79
- Restituties € -
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € 363,00
- uitbetaling cfm uitdelingstijst fallt Aanmij en Braam € 3,36 € 0,58
€ 467,15
Totaal vrij actief € 90.522,85 € 217,58

Financieel, 08-10-2020




A2 Geb actief. ]

8. {Onlroerende goederen ex 58 1id 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € €
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € €

Subtotaa)

9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Pw € -
Af. kosten € - € -

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af. kosten € - € -

41. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening}
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

- Onroerende za(a)k(-en}) [bij Waterschap] € - € .
Af: kosten € - -
Af: rechten van derden € - € -

13. QOpbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengsten overige gebonden activa € -

Af. kosten € - € .

Af: rechten van derden € - € -
- € ._.._—I‘

Totaal gebonden actief € - € -

!A.3 57.1id 3.Fw - Actief | 2 ]

14, Bodemzaken
At Kosten e ] . :

Af: rechten van derden € -
Subtotaal € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -

Extracomptabele opbrengst bodemzaken

-1 taris, ieén | opbrengst buiten boedel} € .
Extracomptabel I

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgegist voor hap ex 138 T € -
Af: kosten € - € -
€ .
16. Qverige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af. kosten € - € -
€ - € -
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 90.522,85 € 217,58

Let op: ink niet met het tabblad inkomen

Financiee!, 08-10-2020




Reeds b ide al fallli:

Incl. B.T.W.

B.T.W.

oo =

o a0 TeEN

ao T o

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Qverige super-p boedel H

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWViPersoneel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personee! niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenp in ovi plichti na failli
Huur

Taxatiekosten

Overige boed pli g

Mm o m m o™ @™

a odh oMo

32.529,93.

281,11-

€

m

5.644,31-

32.811,04-

€

5.644,31-

k.

Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.}

Op (tussentijdse) ultdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedeirekening

M o oo

m

90.522,85
32.811,04-

57.711,81

D,

Nog te betalen al failli

a

a0 TeN

R R

Super-preferent
Salaris en verschotten curator
Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)

Overige super-p boed

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)
Overige hoog-preferente verplichtingen
UWV/P lo plichti vanaf failli {3:288 sub e BW)
Py | niet kantfed; {3:288 sub e BW)

Overige laag-p boed pli

Concurrent

UWV, pensioenpremies in o pli gen na failli
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

Momomom om @™ m

aom omom

10.305,60-
56.259,17-

7.574,74-
23.777,63-

an

97.917,14-

E.

Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te g ing over b Ide kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boede!-BTW na aangifte
Terug te ontvangen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

8B
+D

MM oy o m

217,58
5.644,31-

5.428,73-

5.428,73-

F.

Ber ing {voorlopig) tekort

Saldo Boedelrekening {(C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te onlvangen omzetbelasting (&)

Nog te betalen algemene falllissementskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af:ingi p vordering

Af: ingediende concurrent:

Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopig tekort

ah

57.711,81

5.426,73

382.487,31
635.231,59

b

63.138,54
97.917,14-
34.778,60-

1.052.497,50-

Waarschuwing: Rubriek F geeff een indicatie van het tekort. Deze vdoﬂopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separalisten en

berekeningen ingevolge arl. 57:1id 3 Fw. 3

Financieel, 08-10-2020




0202-04-80 'Buiuaxey

18 LLLLS

Jjueg ‘usjeppiw 8pinblT yepoe A 9 £6'G/E°Gp £6'GLE°Sp Buuaes-b Bulapiime | 0Z-Po-L0 85

ajUal (usjeq abUsAQ jeioe [UA /. p's Lp's sjual|0e-Po-20 LS

8jual :usjeq sbUBAQ Jeyoe UA / cL'9 oL'e aual{oz-in-Z0 85

8jual :uajeq ebusAQ :jenoe lup L V2'2 k44 aia{pz-4de-z0 jeie)

Bjual (usjeq abuanQ yanoe [UA £ ¢0'e U8l 0Z-HW-E0 5

ajal (usjeq abuaaQ yanoe lup 2 0z'e QjUsii0z-d8iv0 £

|al :uaeq abuaag Janoe A £ g9g'9 ajuss|0z-uel-g0 25

8jual :usieq abuBAQ JeloE A £ G5'9 SBB1-PO-E0 1347

[uais0A &) Ui Biewpuey] Ussianq :usied abUsAQ Jalioe A, 7 gg'e Wweelg g uesiuleg llwuey jief ishisbutiepyn wyo Bugeleqin|el-inF6z 05

o)uUsl (Usjeq 8bUBAQ :Janoe A L 8h'9 ejuas|6L-inF2o 534

|jual :useq abusaQ Janoe A L 80'CL ojusat|gl-de-zo 8y

JOjeIND USHOYDS.IBA UB SiejeS ussoysjualiass]||ie) apieeisg /1 86'125ZL~ 86'125°ZL- LL0T'ZL'Y ‘PP 0BTELLOT JOJRINO SUE(ES JOUISIO0A| 6 L-HW-| Ly

[8pa0q Uee USWIONU] UBA UBJUDBIP}Y (Usleq aBUsAQ ‘Jenoe [UA / _ 8.6 B8.'6 aualigl-uelLo op

uainajigepsiuswessiiel-ald :enalgad Janoe A § 00'621°LE 00'624°12 (5102p00L Ifew) mnog %3 UBA LeelpY Jnayigap|gl-po-Le 14

ajual (uajeq s5UBAQ ook [UA L fa< 28t ajusligi-Pio-Lo [44

3l usjeq 8bUsAO Jonoe A £ | 05'L 05't uBI{ZL-INFL0 X2

8jual Uajeq abUBAQ Jenoe UA £ 8yl syl ojual|gi-ide-10 8E

ajual ‘ualeq abusaQ Jsioe A £ 9E's oe's ajual|gi-uel-L0 8¢

JOJRIND UBioyDsIaA U SUejeS UBISoHSRIsWassIIe; spieeled /1 00'000°02- 00'000°02- JojeInd sue|es J0UosI00A] £ 10ap-G0 3

|)usi ‘usjeq abuaAQ Jajoe lup Z 0.2 0L'Z sl LL-Mo-G0 £e

uainajqapsiusluessijiel-ald (uaineydeq Jooe A § 12°058°LL 12'088°LL N'E USUOM WYS | ZL-PIo-0 (43

as usieq abusaQ yanoe lupA L : _mv.m 8v'e ajust|/1-nlg0 e

UBIBPPILLIGOAIBA (BAIOE BISEA S|RUSIEN JO1oE A o7 eoo.t‘w 000521 00'05Z°L uabembueyuee doojian|/L-ide-gzZ <4

sjusl :usieq abuaAQ :Jenoe fup / _ : 10z ¥4 ojuai|/}-ide-/0 [+ 4

ajual (aleq abUaAQ Jeloe IUA £ _ 8L 81T ajual| L-uel-y0 [44

uaJna)qapsiuswWassi|ie)-ald ‘Usinajgaq Jenoe WA g 00'00% 00'00% Jeyielaog/ue|disass) Ualsoxseo0ld|gL-0ep-g0 0z

sjual Uajeq aBUBAD Jenoe [UA /2 1z Lz Bjusl]gLMo-60 5l

sjual (Usjeq abUBAQ Jooe UA £ 9L'T 9L'T sjuallgL-ini-6o Li

ajual (uareq ablUsAQ Jonoe [UA £ eL'e zl'e sjual|gl-ide-go S

8jual (uajeq ebLBAQ Jaoe A £ . LE'Y £y ajual{9}-uel-90 e

10}RJND UBJOYOSIaA Us SUBIES (UB)SONSIUBLUBSSI|ie) ap|eelad /) G6'L- 56'2- S6L¥S10Z [09p US)Es0APY Be|S B Uaqy|{GL-oop-21 L
8juas wwaleq 9BUBAQ Bl A [ 6Y'y a4 Bjal1G1L-Po-90 ]
juai Uajeq abUsAQ Jsioe A £ £9'0 280 aai|gL-ink€0 9
Ugsialiyoew "sHBIUSAL (BADE B)SEA BIFUSIEIN JOI0E WA G 00'v06'Z (ue|djenss) ‘AuLoCjUEY) UBUfZOY UBUBIA |G L-UnfFgg S
uabupLoldienspa0d sjuaLnoUod aBUBAQ UB)SONSIUBWISSSIE} speeled Z} 19'612- ‘A'N Uabuuexszionapeyos eawydy g L-unf/ | ¥
uabunyolidianepsog sile.unouod aBIBAQ USISONSIUBWASS]|IE} Spieeled /1 05'Le- Mad|gL-ew-g| £
uabeJpligiepecg :uaieq abuanQ Jaioe [UA 7 (uaBinueon uaJatinoyes sbelpligiepseca) JIMEld BWR}BYSS | G L~1d8-0g 4

Buluaxais0

anenwyueg

Buialuyoswo

wryeq

N

| abeilig

| euibey

YEre8520£008aVH L LIN Jowwnu Bujusyeijepaog epeinyidessy
‘A’g uejdjanas) ueA JUaWassIjjied




